R FAFEH H

SRTHE12H 18H

K4 RAREZME AL RIS KR = DUAR
HHIZEH DA K H SR AB AT 1A 1 4 8 Fih 1
THEOHL REAHE AR T IR 7 & MR L=
TG KHEREATEET5 3 -9 1
THXS BT
T

i lIE PR SR
T (8) TRITHEIHA 2 H
T (=) AFTHE12H 191
AL IR SR ] ¥22, 528,000 [ (BliAA)
Pk Eok i ¥2, 695,000 M (BliAA)
% DI ¥25, 223,000 [ (BliAA)
L BURR BT L 0SB T (ORI, T, e, BER7m oy

7HE) O BEMEUE T (RS, L TE) 2L ET 5,
Flo, REMERIZ LD BAEMLSS GREMLT) 2EET S,
T, FRoEREI S SRAEMLSy . B GER T8 (TRl
ML) OBEMEICEIVERET S,




TH% HEASHEFAFSRATE (L)
IERX5 - I - 185 - #5 R B #E (RiE) %[E) HEEAR HE
BETE
ERRETIE
EEREISE
SIS m2 246. 0 246, 0.00
BEL— b m2 246. 0 246, 0.00
MRS m2 192.0 192. 0.00
BERAE %t 1.0 1, 0.00
BKEEE = 1.0 1. 0.00
EREERR FARZR FBRE m2 307. 0 307. 0.00
B BRI LI m3 1.8 1, 0.00
PR3 1 A L %t 0.0 1, 1.00
RA - HEIS
HEE - KK WWEBEEREE - £EH
BRI ERE - KB T L—n m3 23.9 23, 0.00
+ PRI ERE - KB T L—h m3 24. 6 24, 0.00
BB R ﬁgéﬁfﬁzw o m2 192.0 192. 0.00
124 m3 138.0 138. 0.00
R At m3 117.0 17. 0.00
HE R E F#E30kmLAN BH = 1.0 1. 0.00




ITEHERER
IE4 BERBHERTIBTEMAISE (ER)
IERy - I - 185 - 5 R B #E (RiE) %[E) HEEAR HE
R &R
3
BEL— b m2 57, 57, 0.00
BES AL FRARZFEE FEHL m2 7. 7. 0.00 BREOAE SEOL 10
543 i 12. 2. 0.00
ST ek Rt m2 19. 19. 0.00
FHELS L m2 141, 141, 0.00
EILEZIL m2 2. 2. 0. 00
ATt I T m2 19. 19. 0.00
(hmxR)
e m 107, 107, 0.00
ELAL H100 m 8. 8. 0.00
ELAL H200 m 15. 15. 0.00
558 3FY m 7. 7. 0.00
iz m 4 4 0.00
(%)
Saqyrk—K m2 207. 207. 0.00
L —BY m2 31, 31, 0.00




IE4 BERBHERTIBTEMAISE (ER)
IERy - I - 185 - 5 R B #E (RiE) HE (SME) HEEAR HE

S5 A m2 M1 M1 0.00

ARG T it m2 64.5 64.5 0.00

LGS T Ht: m2 252.0 252.0 0.00

A2 A L FRRZR hEEH m2 42.9 42.9 0.00 BRSO KoY
ELAL m2 40.5 40.5 0.00

EL2 LT m2 56.7 56.7 0.00

BER—F m2 25.0 25.0 0.00

fegER— m2 9.2 9.2 0.00

5Bz m2 28.9 28.9 0.00
avsy—kTayy m2 34.0 34.0 0.00
(X3)

EREA— K FRAZLEE FELL m2 121.0 127.0 0.00 B
AEHR FRARZFEE FEHL m2 29.2 29.2 0.00 BRSO KoY
RRYT m2 2.9 2.9 0.00

S3—FYL MR m2 18.4 18.4 0.00

LGS T #t: m2 154.0 154.0 0.00

AT m2 25.5 25.5 0.00

57 AR m2 4.2 4.2 0.00

BRI IRIF R =25 m2 401.0 401.0 0.00




I%4 BERBHEFRETSRATSE (£F)
THRES - T - A - 47 s iy £ (W) B HEHAR -
(EY#)
e m 173 173 0.00
A BY & m 1. 1. 0.00
AR MOERE m 9. 9. 0. 00
(5HD)
FEME FRRZMEH FEDL m2 36. 36. 0.00 B ) °
Z0Ht
B B £ ES i 1 1 0.00
IS4y £33 m2 3. 3. 0.00
RIS ELE m2 15. 15. 0.00
L agE CLE = 1 1 0.00
MWL RS Pk m2 4. 4. 0.00
AWREME #rsk m2 76, 76. 0.00
#S A E m2 88, 88, 0.00
S—U IR m 128 128 0.00
R4 b R— K ETE8 i 1 1 0.00




IE4 RefCEHRATIBFSMIATE (£H)
IEXS - I - 75 - #5 g BAfL = (ATE) (SE) | BEEAR HE
S48
PR AL KEL # 1. 1. 0. 00
PRI 2 g FHEHt ® 1. 1. 0. 00
v k7 REET AL KEL m 32. 32. 0. 00
v b7 U REE2 AW £BEH m 36. 36. 0.00
v k7 REES AR KB4 m 26. 26. 0. 00
BRIO Y IEE K m 3. 3. 0.00
BRIOY IEE? LB m 5. 72. 67.00
ESIE m2 168. 1,000. 832. 80
aA—JM4EHE BN m2 573. 573. 0.00
TRavyU—rEE EBH m2 15. 15. 0.00
EiEHiEERE AL KEL ® 2. 2, 0.00
ERNREE i FHEHt ® 1. 1. 0. 00
TULNTYERE E X gis ® 1. 1. 0. 00
NV —I X MEE EBH ® 1. 1. 0.00
TN BE AR KB4 ® 1. 1. 0.00
TRARI7ILEAYE— BRRIER m 6. 10. 4.00
B AR =T £EL 5K REH X 18. 18. 0.00




IE4 RefCEHRATIBFSMIATE (£H)

IEXS - I - 75 - #5 g BAfL = (ATE) E)  HEHEAR HE
B AR E2-1 E£EL K REH X 7.0 7.0 0.00
BAREE2-2 £HEHE K FS 2.0 2.0 0.00
B AR =S E£EL DK REH A 27.0 27.0 0.00
i3 m3 174.0 174.0 0.00
BR REL m3 120.0 120.0 0.00
W ERE FriE30km LN =® 1.0 1.0 0.00
FARAI77ILMEE m2 0.0 20.0 20. 00

FREMDS
A - EW
(%&812)
avy)—hE ERE HW m3 128.0 128.0 0.00
NEME EEH HM m3 52.5 52.5 0.00
afREEM EB/#t AR m3 1.8 1.8 0. 00
FAI7ILE m3 0 1.0 1.00
GE#)
avy)—+rE m3 98.7 98.7 0.00
HZR -85 m3 14.3 14.3 0.00
AER—FE m3 2.9 2.9 0. 00
BITS8H m3 25.0 25.0 0.00
RS m3 22.2 22.2 0. 00




IE4 RERBHERATIBTEMHAIE (£EH)

IEXS - I - 75 - #5 R BAfL 2 (ATED) HE(SE) | HEBAR HE
aiREEM m3 1.8 1.8 0.00
TAI7I b m3 0 1.0 1.00

e
avyy—+r t 221.0 231.00 4.00
AZR 241 t 25.6 3. 60 A22.00
BER—FK t 2.3 2. 40 0.10
BET> t 1.6 2.70 1.10
A<T t 6.9 2.30 A4.60
%18 t 2.9 17.20 14.30
afREEM t 1.4 3.20 1.80
TRAI7IL LS t 0 3.40 3.40
EE<TOS t 0 0.10 0.10
REWALSY =® 0 1.00 1.00

NEISE

NEIE
Bih BRAT TR m2 1,167.0 1,000.8  A166.20
BHEH C-40 [E100 m3 117.0 100. 1 A16.90




IE4 RERBHERFTIBF &MAIE (XH)

IEXS - I - 75 - #5 g BAL 2 (ATED) E)  HEHEAR HE

BREFELE

fr&
BEYmYEL

BASERBE BEMALEGL —L-— 1] 1.0 1.0 0.00
BHBEE BEALGWL 1] 1.0 1.0 0. 00
b N BEALGWL 1] 1.0 1.0 0.00
REHFINABEE BEALAZL i1 1.0 1.0 0.00
NKERED  BE BEALAL REAKESSZERREN 1& 1.0 1.0 0.00
HAAT (FBH) W= BERALAZL FL 10w x 1 & 1.0 1.0 0.00
AT (FBH) H= BEALGL FL 20W  x1 e 3.0 3.0 0.00
BT () 1 E BEALMEWL FL 200 x2 & 1.0 1.0 0. 00
AT (HEA) H= BERLZL FL 200 x4 & 1.0 1.0 0.00
HAAT (FBH) W= BERALAGL FL 40w x 1 & 2.0 2.0 0.00
HAELT (FBH) W= BEALGL FL 40W x2 1@ 13.0 13.0 0. 00
HAT BE BEALAGL 3K vk FOLIaN + FoL3oN e 2.0 2.0 0.00
BRI RBE BEALAL 0 LN ] 1 2.0 2.0 0.00
BEMT HE BEALAL 700 (L6 X1 e 1.0 1.0 0.00
HET BE BEALGL -0 5(h L6001 Bl @ 1.0 1.0 0.00
BHELT ®E BEALGL AL & 20 2.0 0.00




I%4 REBHIRATIBTEMAIE (£5H)

IEXS - I - 75 - #5
BET W=
LEDST (FBH) H#=E
MyF BE
MyF WE
MyF BE
MyF WE
MyF BE
MyF WE
MyF BE
MyF WE
MyF BE
ZTOMERFE BE
vk WE
vk WE
vk WE
vk WE
PARRavEvh
777 - EE
BNEREEREE BE
BRXBmERE BE

g

BERALGL
BEALGL
BERALGWL
BEALGL
BERALGL
BEALGL
BERALGL
BEALGL
BERALGL
BEALGL
BERALGWL

ARLMIVIE
LSS9MP/RP-4-30
1P15A %X 1
1P15Ax 1, PL x 1
1P15Ax 1, PLSWx 1
1P15A % 3, PL x 1
1P15A x5, PL x 1
1P15A x 1, 3W1bA X 1
1P15A x 1, 3W15A % 2
W15A % 1

3W15A x 2

BERALLGL BBRRS

BERALGL
BEALGL
BERALGL
BEALGL
BERALGL
BEALGL

2P15A % 1

2P15A % 2
2P15A X 2 f&3hAdm{t
2P15Ax 2, ET x 1
2P15Ax 3 1K1t
B

BHEALGL EHRAT 15V 1) x1

BEALGL B-Fovay

BT
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&
&

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

14.0

2.0

20

2.0

1.0

1.0

20

2.0

1.0

5.0

1.0

1.0

3.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

2.0

14.0

2.0

20

2.0

1.0

1.0

20

BERBAR

0.

0.

0.

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

FES




I=x4

RRREBHERAMBTEMRATIE (£8)

TERS - T - &5 - #5)

BRXMmER WE
TVERIZE HW=E
TVHRIZIE W=
TVERIZE #W=E
TVHRIZIE W=
TVERIRZE W=
600VitiZER W=
600VAERZER W=
600VitiZER W=
600VAERZER HWE
600VitiZER W=
600VHERZT-7" ) HE
600ViiZr-7" ) W=
600VHERZT-7" ) HE
600ViiZr-7" ) W=
600VHERZT-7" ) HE
600ViiZr-7" ) W=
600VHERZT-7" ) HE
600ViEiZr-7" ) W=
600V YIFLUE-7"

(EEF, EE, VVF, VVR)
(EEF, EE, VVF, VVR)
(EEF, EE, VVF, VWR)
(EEF, EE, VVF, VVR)
(EEF, EE, VVF, VVR)
(EEF, EE, VVF, VVR)
(EEF, EE, VVF, VVR)
(EEF, EE, VVF, VVR)

== (CE, CV)

s

BREALLL
BREALLL
BREALLL
BREALLL
BREALLL
BREALLL

1. 6mm

AT =B

Rz

RRBA-IE vH2 HiREH

B 20 B ER

FLE IRF

N7 L-b

x 1K BERLAGW

2mm2 x 1R BERLGL

2. 0mm

x 1K BERLAGW

5.5mm2 x 1A BFERLLEWL

14mm2 x 1K BFEALAEZL

BEALAZWL 1.6-20 R

BERALAWL 1.6-20 ZAAL

BEALAZWL 1.6-3C ER

BERALAWL 1.6-3C ZAAL

BEALGZL

2.0-2¢ ER

BEALAEL 2020 ZAHL

BEALGZL

BEALAZWL

2.0-3C ER

2.0-3C ZAMAL

BERALAL 3.5° - 36(H LLIEMT LyiR) ER

BT
&
&
&
&
&
&

1.0

1.0

1.0

1.0

220

40.0

420

4.0

18.0

23.0

107.0

12.0

34.0

41.0

56.0

31.0

98.0

9.0

2.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

220

40.0

420

4.0

18.0

23.0

107.0

12.0

34.0

41.0

56.0

31.0

98.0

9.0

BERBAR

0

0

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

FES




I=x4

RRREBHERAMBTEMRATIE (£8)

TERS - T - &5 - #5)

600V YIFLYh-7" ) $8Z (CE, CV)
600VE YIFLoh-7" ) #ZE (CE, CV)
LANA7-7" ) #% (UTP, STP)
LANA7-7"1  #= (UTP, STP)
REr-7" ) #WE

R&hr-7° 0 #E

REr-7" ) #WE
BELOERE BE
BELOERE WE
BELOERE BE
1EERKRY W=

BIEIRY WE

HEF v2 HWE
HASREHA T 992 HE
IEEEHFEEMN)  MESBE
M IR WA

g

BEALAZL 3.5° - 3C(H LIEMT byhr) SAAL
BEALGZL 14° - 3C(H LLIENT bR &R
BERLAL 4P BN
BERALGWL P ZAML
BERALGL TC =%
ZAML
REPTH

BERALAGL TC

BEALGZL 70
(G22) HERALGEWL
(C19) BEALAL
(C25) BERALAL
(C31) BEEALAL
(VE16, HIVE16) B L %L
(VE22, HIVE22) BfERAL 7%
(VE28, HIVE28) BfEA L %Ly

BEALAZL A2 (25. 4mm)
BEALGWL

BERALGL

BEALLZL (22) 1ERIAH

BEALAZL AR(25 4nm) ERRMYFE vIR

BERLAZL 200 x 200 x 150 VE

B

&
&
&
&

230

56.0

270

12.0

14.0

14.0

720

50.0

370

1.0

250

6.0

7.0

5.0

67.0

4.0

1.0

1.0

#E (SE)

31.0

6.0
230
56.0
270
12.0
14.0
14.0
720
50.0
370
1.0
250

6.0

7.0

5.0
67.0

4.0

1.0

1.0

BERBAR

0.

0.

0.

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

FES




TEHERER

I=x4

RRREBHERAMBTEMRATIE (£8)

IERS - I3 - 5E7 -
7 MK yhR HEWE

i
xR
m
g g
X 3
c

HILEES L
= EES L
HILEES L

H bk H E o lEk

REMIRAHS
REMIEAH

RAEMERK
R4 ME R
RAEMERK
R4 ME R

HEMLS
RAEMERK
R4 ME R
RAEMERRK

JiRERY ChH L

A Py

BEALAGL 200 x 200 x 150 SUS Wp

Y
=
=

o
N
(=]
=

o
e
&
w
(=]
=

3

H.

13 E & E E
mg IR m i @
i
2

fz320

%ﬂ

- ARME AD

B 3AFvh  83.OkmLL T
7 IA-FEREESEE  83. OkmA T
BREALE

B 3AFy)
7 IA- MO RS 4R
RENLE

B

F O W N

m3
m3
m3

ke
ke

ke

1.0
9.0
28.0
2.0

20

1.2

0.1
0.1

1.0

240

8.0

10.0

1.0
9.0
28.0
2.0

20

1.2

0.1
0.1

1.0

210

10.0

14.2

BERBAR

0.

A3.

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

00

.00

.20

FES

12




TEHERER

I=x4

RRREBHERAMBTEMRATIE (£8)

THX%S - IFE - 185 - #5)
VAX
mYZhL
5A RS BB
LEDAT ==
SUTER HWE
Y)-MERE
WHARZE #E
WVERZE #E
WHARZE #E
600ViEIZER W

600V#E#ZT-7" ) 2 (EEF, EE, VVF, VVR)

600VE" YIFLYF-7" )
600VH" YIFLVF-7" )
600VE" YIFLYF-7" I
BHEE VERE ®
BEE ERE &
BHEE VERE ®&
BITEEGR #iiE

== (CE, CV)
= (CVT)
= (CE, CV)
=

=

=

& (FEP) =

Py

—s—
BEALGZL 751" - -1T4.5 T x2

BEALGL (EHEE)  600%600%1, 300

BERALAW 12n- 19m- 3.5kN  EE=EFA
BEALEL T8

BEALAL  TUIRANEEERATR)
BEMALEL HIES V)

5.5mm2 x 1A BFERLAL
BEALZWL 2.0-2C R

B#EALAL 3.5° - 2C FEP
BERALGWL 14 €KW
BEALLEL 14 - 3C(HLLENT IR ER
(VE16, HIVE16) HEfER L 4Ly
(VE22, HIVE22) EfER L 74RL
(VE28, HIVE28) HEf#EF L 4Ly
BEALGZL (30)

B

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

8.0

41.0

16.0

16.0

2.0

8.0

320

41.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

20

8.0

41.0

16.0

16.0

2.0

8.0

320

41.0

BERBAR

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

FES
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I%4 RRREBHERAMBTEMRATIE (£8)

IEXS - I - 75 - #5
DVE#R #=
DVE#HR H=E
DVE#R #=
R&hr-7° 0 #E
REr-7" ) #WE
REY (#40)
BRL

REMBERAH
FEMIRIAS
WY-ME KIE. EAH

R4 ME R
RAEMERK
R4 ME R
RAEMERK

REMUS
HEMLS
REMUS
HEMLS

R

BEALAL 2.6mm -2R
BEALAL 14mm2  -3R
BEALAL 220m2 -3R
BEALAGWL TC
BERALGL TC ey

N bRy 0.28m3  HEHA ARHER EER0-5R

A AT yoh) 0.28m3  BEHD AxESRE hERIn-7R

&7 3AF9H%E
B

B2 IAFy) 4R
b33 MR AR AR
WY REG

B&7 IAF9H%E
h 32 MO 25 4R
W) - ZRE

m3

m3

m3
m3

m3

ke

ke

1.0

1.0

1.0

11.0

1.2

1.3

0.5

0.1

1.3

443

1.0

1.1

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

1.0

11.0

1.2

1.3

0.5

0.1

1.3

38.0

1.0

1.1

BERBAR

0.

0.

0.

AB.

00

00

00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

.00

30

.00

.00

FES
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TEHERER

I%% BB HERTAFSMATE (ZTH)

TERS) - T78 - 785 - 485 1 By HE@E) W HEGE  HEEAR fES

WG IE

FF&

mYIhL

HWEEHE
ACP-1 ZERE-ME U7 ITIWESME BE 0 0 in oo —mmes o@D & & 1.0 1.0 0. 00
ACP-1 ZZRE-M' V7 ITEMM B eamn, 07 (kW H - 8. OKN £ 1.0 1.0 0.00
ACP-2  ZEE-ME V7 IPAVESME BRE o o ot 20 B (e - i & 10 1.0 0. 00
ACP-2-1  ZZi&t-M V7 ITVENHE HE Kby MRS C - 3. 6kW. H:4. OKW £ 2.0 2.0 0.00
ACP-2-2 ZEAE-M V7 TTUERHE WE L e 6o o Hod OKN N 10 1.0 0.00
ACR-1 W-LI71y ERME W= SR EE T B G2 8 H3 ANCERSEL) 4 1.0 1.0 0.00
FF-1 BREREEH BE ¥ 9bst, FFls  BEEE&EH - 5. 4TKW & 1.0 1.0 0.00
-1 W8 >o s BBl GBI w1080 & 1.0 1.0 0.00
D1 KHBRIE WK IEEER  FURE - 18on & 1.0 1.0 0.00
-2 RAREE BB IEBER  TRE - 23om & 2.0 2.0 0.00
VD3 KHBRIE WK BB FURE - 10on & 1.0 1.0 0.00
V-4 RABREE BB IEBER  TURE - 18on & 1.0 1.0 0.00
D5 KHBRIE WK BB FURE : 11.50m & 1.0 1.0 0.00
HEU-1 £BXBEBREE BE KHby M YyI77Y £ 10 1.0 0.00
BKBEERE BE FRIEEY WSTE 1,000/ ATHKEE :5.00/h & 1.0 1.0 0.00
WHG-1 A RIAGE[EE WiEEm 162 (BB & 1.0 1.0 0.00

15




I%4 RRREBHERAMBTEMRATIE (£8)
THERS - THE - 5 - 5 s B BEGE  HEGE  HEEAR HE

ReE R BEALEL

ARRARBAMEERE BE K 6.35¢ RE/E10mm m 13.0 13.0 0.00
MIEAEBAMEERE B WE 9.52¢ {RE/E10mm mn 290 22 0 0.00
AIERAMEERE BE KA 9.52¢ {RE/E20mm n 4.0 4.0 0.00
AR BERE W= PR 12704 (REE20m n 9.0 9.0 0.00
AIERAMBERE BE B 15.88¢ {RE/E20mm m 1.0 1.0 0.00
MIEABAMEERE B B 19.05¢ {52 /E20mm mn 20.0 20.0 0.00
VA 10¢ s m 4.0 4.0 0.00
R VgL 2VE (VP)  EE ERN—f8 20A m 12.0 12.0 0.00
WEN R ZVE (VP BE ER—i2 25A m 14.0 14.0 0.00
BEEN VIFLEERE #BE 8¢ GhAE) m 4.0 4.0 0.00
\E =0 E (VB) WA BR—& 157 m 17.0 17.0 0. 00
\E 3=V E (VB) A EX—fg 20A m 15.0 15.0 0.00
EAERA W KHM, 47 470K 154 GI m 17.0 17.0 0.00
wEERE WX FHM, N 47 4IMA 20 G m 15.0 15.0 0.00
BUkiE A 15mmkie  $5EKBUBOX L #8 1.0 1.0 0. 00
KiktE WK MTE!  15A x 600L ZS 1.0 1.0 0.00
kikiE A MTE 20Ax800L 4 (B-13%) # | 3.0 3.0 0.00
—AE RWME GV20 & 1.0 1.0 0. 00
AFUVRIVEF-TT HE 20A x 300L ' 1.0 1.0 0.00

16




I=x4

RRREBHERAMBTEMRATIE (£8)

TERS - T - &5 - #5)

AKE N HMREEE HE
HKE N HMRREREE W=
AKE N HMREEE HE
HEEKE
HHKE
HEEKE
HHKE
REEKEIYT #BE

RLEfERO #®=

RLEFERO #E

g AmFMME (8)

HEM HWE
fmEM M=
Bk W=
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